
 

*15rb000017* 

Onderwerp: Startnotitie aanpassing regionale huisvestingsverordening 
 
 
Ons kenmerk: 15rb000017 
 
Nr. 9 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 13 januari 2015; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 20 januari 2015; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
Inzake de Startnotitie aanpassing regionale huisvestingsverordening, wensen en 
bedenkingen zoals opgenomen in de brief aan het College van Bestuur kenbaar te maken 
aan de Stadsregio Arnhem Nijmegen.  
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 3 februari 2015. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


